



Meier Træprodukter ApS

Kallehave 24, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nummer: 28 48 28 09

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
Den 3/6 2016

Dirigent:



Kim Iwersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 217.940 og status balancerer med kr. 4.604.841 med en egenkapital på kr. 2.393.909.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.344.226	3.442
1 Andre personaleomkostninger	-2.944.913	-2.962
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.627	-169
DRIFTSRESULTAT	202.686	311
Andre finansielle indtægter	141.633	93
Andre finansielle omkostninger	-55.936	-16
RESULTAT FØR SKAT	288.383	388
3 Skat af årets resultat	-70.443	-97
ÅRETS RESULTAT	217.940	291
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overført resultat	167.340	241
DISPONERET I ALT	217.940	291

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
4 Grunde og bygninger	450.000	475
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.445	457
Materielle anlægsaktiver	765.445	932
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.254	79
Finansielle anlægsaktiver	79.254	79
ANLÆGSAKTIVER	844.699	1.011
Varelager	159.615	271
Varebeholdninger	159.615	271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.931.991	3.643
Igangværende arbejder for fremmed regning	375.100	295
Andre tilgodehavender	0	27
Tilgodehavender	3.307.091	3.965
Likvide beholdninger	293.436	39
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.760.142	4.275
AKTIVER	4.604.841	5.286

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.268.909	2.102
5 EGENKAPITAL	2.393.909	2.227
Hensættelse til udskudt skat	11.000	19
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.000	19
Gæld til pengeinstitut	0	475
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.585	1.181
Selskabsskat	52.443	91
Anden gæld	1.254.627	916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.677	43
Kortfristede gældsforpligtelser	2.199.932	3.040
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.199.932	3.040
PASSIVER	4.604.841	5.286
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	2.555.860	2.581
Pensioner	389.053	381
Andre personaleomkostninger i alt	2.944.913	2.962
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning i lokaler	25.000	25
Driftsmidler	171.627	144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	196.627	169
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.443	95
Forskydning udskudt skat	-8.000	2
Skat af årets resultat i alt	70.443	97
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	625.000	1.532.331
Tilgang i årets løb	0	30.167
Kostpris 31. december 2015	625.000	1.562.498
Akkumulerede afskrivninger primo	-150.000	-1.075.426
Årets afskrivninger	-25.000	-171.627
Afskrivninger 31. december 2015	-175.000	-1.247.053
Materielle anlægsaktiver i alt	450.000	315.445

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.101.569	167.340	2.268.909
	<u>2.226.569</u>	<u>167.340</u>	<u>2.393.909</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgaranti er deponeret kr. 54.462 af virksomhedens likvide midler.

Afgivne arbejdsgarantier i alt tkr. 163.

Herudover virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7 Kontraktlige forpligtigelser

Der er indgået leasingaftale for stillads med en årlig leje 37 tkr., resterende forpligtelser på 5 mdr.